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＜成年男子＞コンパルホール　8/19～20

令和５年度国民体育大会　第４３回九州ブロック大会　ハンドボール競技　大会結果

大分県

長崎県 佐賀県

（Aパート２位：大分県　-　Bパート２位：佐賀県）

宮崎県

Ａパート Ｂパート

熊本県

福岡県

大分県

熊本県

沖縄県

佐賀県 長崎県

大分県

熊本県

福岡県

大分県

佐賀県

＜成年女子＞サイクルショップコダマ大洲アリーナ　8/19～20

沖縄県

福岡県

宮崎県

Ａパート Ｂパート

(7-13,15-12)

(15-14,11-21)

(14-10,18-13)

40

(17-5,16-6)

(13-14,17-10) 14

(11-10,13-16)

(15-13,17-15)

(21-6,21-6)

26

35

(22-12,18-20)
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(17-7,19-7)
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24 26

43 19
(24-10,19-9)

32
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(18-7,14-9)

31(16-6,15-11)17



鹿児島国体出場枠※３
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鹿児島国体出場枠※２

24

20

21

17
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＜少年男子＞県立大分雄城台高校　8/19～20

令和５年度国民体育大会　第４４回九州ブロック大会　ハンドボール競技　大会結果

Ｂパート

大分県

熊本県

佐賀県

長崎県

Ａパート Ｂパート

大分県 沖縄県

長崎県

沖縄県

熊本県

福岡県

熊本県

Ａパート

大分県

佐賀県

長崎県

＜少年女子＞県立大分鶴崎高校　8/19～20

福岡県

沖縄県 宮崎県

（Aパート２位：熊本県　-　Bパート２位：宮崎県）

福岡県

宮崎県

(16-14,20-15)

(15-24,15-25)

(7-18,16-17) (14-17,13-14)

21 29

(15-11,9-10)

(7-15,10-14)

(16-16,17-14)

(9-10,11-8)

23

35

27

31

(9-10,9-11)
18

(15-7,13-11))

22

28 18

(12-17,10-12)

27 26
(10-13,17-13)

45(20-17,25-15)32


